
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 

150 21 PRAHA 5, Zborovská 11 
IČ: 00066001 DIČ CZ00066001 email: podatelna@ksus.cz IDDS: a6ejgmx 

 

 

 
    

  

 
 
 
 
 

V Říčanech dne  Naše značka  Vyřizuje/telefon             Reg. č. zakázky 
 
31.10.2024 

                        
 

 
Bc. Josef Tesař / 702 010 794 

 
VZ-0416/00066001/2024 

 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 k veřejné zakázce „II/101 Mstětice – Jirny – Úvaly - technická studie“ 

 
Vážený dodavateli, 
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
– Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) 
k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

6. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

V Technické specifikaci v článku 3) Podrobná specifikace předmětu díla týkající se Záborového elaborátu je 
požadováno: 
 
1. Zhotovitel zpracuje záborový elaborát v souladu s předpisem C3 Ředitelství silnic a dálnic (viz. ZD) 
2. Zhotovitel zpracuje záborový elaborát v programovém prostředí, které pracuje jako GIS na webovém 
základě. Aplikace musí umožňovat, kromě řešení problematiky dle předpisu C3 i další databázové a analytické 
funkce spojené s majetkoprávní přípravou. To je zejména sběr informací o vlastnících nemovitostí a dalších 
informací obdobného charakteru a dále analytické činnosti nad vytvořenou databází. 
3. Zhotovitel pro objednatele zajistí potřebnou údržbu a podporu pro integraci dat do softwaru. 
4. Zhotovitel zajistí export dat uložených v databázi do programového prostředí, které bude objednatel 
používat pro řešení výkupů pozemků. 
 
Pro kvalifikované ocenění položky „Záborový elaborát“ potřebuje uchazeč pro body 2., 3., 4. podrobnější 
specifikaci požadavků na uchazečem používaný SW aplikace/programové prostředí. 
Např: po jakou dobu bude GIS přístupný. Jaká data budou do SW integrována a udržována (pouze data ZE, 
nebo i data dodána zadavatelem), Jaký rozsah analytických funkcí zadavatel požaduje. Jaké programové 
prostředí uvedené v bodu 4 bude zadavatel používat atd? 
 
Či bude dostatečné pro splnění požadavků na zpracování Záborového elaborátu, vyhotovení v souladu s 
poslední verzí předpisu C3 verze 5 technického předpisu Ředitelství silnic a dálnic s. p, a to včetně vyhotovení 
VFZE ? 
VFZE je standardizovaný výměnný formát záborového elaborátu pro export dat do prostředí objednatele. 

Vysvětlení ZD:  

Vyhotovení v souladu s poslední verzí předpisu C3 verze 5 technického předpisu Ředitelství silnic a dálnic s. p, a 
to včetně vyhotovení VFZE, je dostačující. Nadbytečné požadavky z TS byly odstraněny. 

 

Profil zadavatele  

mailto:podatelna@ksus.cz


 

2 

 

V souvislosti s vysvětlením a zpracováním dotazů k zadávací dokumentaci dále zadavatel1: 
 

☐ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do … do 09:00 hod. 

 

☐ mění předpokládanou hodnotu zakázky na …  Kč bez DPH  
 

☒ uveřejňuje v příloze:  

TS_II-101_Mstětice-Jirny-Úvaly akt_v6_ 
... 
... 
... 

                               

 
1 Zadavatel úkon 

   ☒ realizoval 

   ☐ nerealizoval 


